bà Lưu Thị Ngọc Ánh từ trần ngày 29/11/2025. 

Điều 2. Cấp kinh phí hỗ trợ mai táng cho ông Lưu Văn Minh (sinh ngày 

04/8/1966, số CCCD 030066001266; cư trú tại thôn Kim Định), là thân nhân tổ 

chức mai táng cho bà Lưu Thị Ngọc Ánh. 

Số tiền hỗ trợ là 11.000.000 đồng (Mười một triệu đồng chẵn). 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hóa 

- Xã hội, Kinh tế xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và ông Lưu Văn 

Minh căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo UBND xã;